
1/6 

*P/165041* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 044-02/22-01/5 

URBROJ: 371-06-22-8 

Zagreb, 25. travnja 2022. 

Hrvatska energetska regulatorna agencija, OIB: 83764654530, na temelju članka 11. stavka 1. točke 

1. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti („Narodne novine“, broj 120/12 i 68/18) i članka 18. 

stavka 1. točke 1. Zakona o energiji („Narodne novine“, broj 120/12, 14/14, 102/15 i 68/18 - Zakon 

o izmjenama i dopunama Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti) u upravnom postupku 

pokrenutom po službenoj dužnosti, radi privremenog oduzimanja dozvole za obavljanje energetske 

djelatnosti energetskom subjektu ZELINSKE KOMUNALIJE društvo s ograničenom odgovornošću, 

Ulica Katarine Krizmanić 1, Sveti Ivan Zelina, OIB: 55460105464, koji zastupa direktor, Ivan 

Dananić, OIB: 43094219932, na 16. sjednici Upravnog vijeća Hrvatske energetske regulatorne 

agencije, održanoj 25. travnja 2022., donosi sljedeće 

 

R J E Š E NJ E 
 

 

1. Energetskom subjektu ZELINSKE KOMUNALIJE društvo s ograničenom odgovornošću, Ulica 

Katarine Krizmanić 1, Sveti Ivan Zelina, MBS: 080177689, OIB: 55460105464, privremeno se 

oduzima dozvola za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe plinom, registarski broj: 080177689-

0347/08-I/12-II/17, na razdoblje od 30 dana, koje se računa od dana izvršnosti ovoga Rješenja. 

 

2. Nalaže se energetskom subjektu ZELINSKE KOMUNALIJE društvo s ograničenom 

odgovornošću, Ulica Katarine Krizmanić 1, Sveti Ivan Zelina, da do 20. svibnja 2022. otkloni 

nedostatke zbog kojih mu se privremeno oduzima dozvola za obavljanje energetske djelatnosti 

opskrbe plinom, registarski broj: 080177689-0347/08-I/12-II/17 te da Hrvatskoj energetskoj 

regulatornoj agenciji dostavi: 

a) dokaze o ispunjavanju dužnosti iz članka 63. točke 5. Zakona o tržištu plina („Narodne 

novine“, broj 18/18 i 23/20), odnosno dokaze o tome da je osigurao istovjetnost količine plina 

koju preuzme iz plinskog sustava s količinom plina koju je predao u plinski sustav, u skladu 

s aktima iz članaka 89., 90., 91., 92., 93. i 95. Zakona o tržištu plina, i to ugovor o prodaji 

plina, 

b) dokaze o ispunjavanju uvjeta financijske kvalificiranosti propisane člankom 7. i Prilogom II. 

Pravilnika o dozvolama za obavljanje energetskih djelatnosti i vođenju registra izdanih i 

oduzetih dozvola za obavljanje energetskih djelatnosti („Narodne novine“, broj 88/15, 114/15 

i 66/18), i to obrazac BON-1 i obrazac BON-2 ili izjavu poslovne banke solventnosti pravne 

osobe. 

3. Ovo Rješenje objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 

https://sudreg.pravosudje.hr/registar/f?p=150:40:0::NO:RP,40:P40_OIB,P40_TIP:43094219932,1&cs=3FCCD20B1098F4B6D88968CC79FDFF4F7


2/6 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Energetski subjekt ZELINSKE KOMUNALIJE društvo s ograničenom odgovornošću, Ulica 

Katarine Krizmanić 1, Sveti Ivan Zelina, MBS: 080177689, OIB: 55460105464 (dalje: energetski 

subjekt ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o.) obavlja energetsku djelatnosti opskrbe plinom na temelju 

dozvole za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe plinom, registarski broj: 080177689-0347/08-

I/12-II/17, koja važi do 6. siječnja 2023. 

 

Hrvatska energetska regulatorna agencija (dalje: HERA) je, na temelju članka 11. stavka 1. točaka 1. 

i 2. i članka 36. stavaka 1. i 3. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti te članka 15. Pravilnika o 

dozvolama za obavljanje energetskih djelatnosti i vođenju registra izdanih i oduzetih dozvola za 

obavljanje energetskih djelatnosti (dalje: Pravilnik), dopisom od 4. travnja 2022., klasa: 044-02/22-

01/5, urbroj: 371-04-22-1, obavijestila energetski subjekt ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. da nad 

njime pokreće postupak nadzora, radi provjere održavanja uvjeta tehničke kvalificiranosti, stručne 

osposobljenosti i financijske kvalificiranosti te drugih uvjeta na temelju kojih mu je izdana, odnosno 

produžena dozvola za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe plinom, registarski broj: 080177689-

0347/08-I/12-II/17, a uz navedeni mu je dopis dostavljena i „Obavijest o preliminarno utvrđenim 

činjenicama“, u kojoj je navedeno: 

 

„Hrvatska energetska regulatorna agencija (dalje: HERA) je 29. ožujka 2022. od energetskog 

subjekta ZELINSKE KOMUNALIJE društvo s ograničenom odgovornošću, Katarine Krizmanić 1, 

Sveti Ivan Zelina, MBS: 080177689, OIB: 55460105464 (dalje: energetski subjekt ZELINSKE 

KOMUNALIJE d.o.o.) zaprimila elektroničku poruku kojom obavještava HERA-u da je energetski 

subjekt PRVO PLINARSKO DRUŠTVO d.o.o. za uvoz, opskrbu i trgovinu plinom, Gospodarska zona 

13, Vukovar (dalje: energetski subjekt PRVO PLINARSKO DRUŠTVO d.o.o.) raskinuo sve ugovorne 

odnose o prodaji plina sa energetskim subjektom ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. U privitku 

navedene elektroničke poruke dostavljena je Izjava energetskog subjekta PRVO PLINARSKO 

DRUŠTVO d.o.o. o raskidu Sporazuma od 15. veljače 2022. radi nedostavljanja Instrumenta 

osiguranja, kao i Izjave energetskog subjekta PRVO PLINARSKO DRUŠTVO d.o.o. o raskidu 

Okvirnih ugovora o prodaji plina radi nedostavljanja Instrumenta osiguranja i prestanka plaćanja 

svojih dugova. 

 

HERA je 31. ožujka 2022. zaprimila dopis od energetskog subjekta PRVO PLINARSKO DRUŠTVO 

d.o.o. od 31. ožujka 2022., kojim obavještava HERA-u o statusu ugovornog odnosa između 

energetskog subjekta PRVO PLINARSKO DRUŠTVO d.o.o. i energetskog subjekta ZELINSKE 

KOMUNALIJE d.o.o., a u kojem se navodi sljedeće: 

− „s danom 29.03.2022. g. nastupio je raskid svih ugovora o prodaji plina koje su Zelinske 

komunalije d.o.o. i Prvo plinarsko društvo d.o.o. potpisali za isporuku plina krajnjim kupcima 

kategorije kućanstvo i krajnjim kupcima kategorije poduzetništvo, 

− za isporuku plina u plinskim danima 30.03.2022. i 31.03.2022. društva su zaključila dnevni 

ugovor koji završava sa danom 01.04.2022. 6:00 h  

− Prvo plinarsko društvo d.o.o. u cilju naplate dospjelih potraživanja podnijelo je na naplatu 

sredstva osiguranja plaćanja u Financijsku agenciju s danom 30.03.2022. g.  

− Zelinske komunalije d.o.o. s plinskim danom 01.04.2022.g. u 6:00 h nema osigurane količine 

plina za opskrbu svojih krajnjih kupaca temeljem ugovornog odnosa od strane Prvog 

plinarskog društva d.o.o.  

− Prvo plinarsko društvo d.o.o. će službeno obavijestiti Hrvatskog operatora tržišta energije 

d.o.o. da s plinskim danom 01.04.2022.g. opskrbljivač Zelinske komunalije d.o.o. nije član 

bilančne skupine koju organizira i vodi Prvo plinarsko drušvo d.o.o.  

− Zelinske komunalije d.o.o. primile su zahtjev Prvog plinarskog društva d.o.o. da su kao 

opskrbljivač plinom, dužni ažurirati podatke u registru obračunskih mjernih mjesta, odnosno 



3/6 

s danom prestanka važenja ugovora promijeniti podatke vezane za voditelja bilančne skupine 

i korisnika transportnog sustava.“. 

 

Nadalje, HERA je 31. ožujka 2022. zaprimila elektroničku poruku energetskog subjekta ZELINSKE 

KOMUNALIJE d.o.o. u kojoj se navodi: „Temeljem ovog dopisa, obavještavam Vas da je Prvo 

plinarsko društvo d.o.o., odbilo preuzeti nominacije za sutra te poslalo bankarske garancije u iznosu 

od cca 3.700.000,00 kn na naplatu. Slijedom navedenog Zelinske komunalije d.o.o. su u blokadi i ne 

mogu isporučivati plin za distribucijsko područje Zelina-plin d.o.o.“. 

 

Isto tako, HERA je 1. travnja 2022. zaprimila dopis ur.br. 119/22 od 31. ožujka 2022. energetskog 

subjekta ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. u kojem se navodi:  

„Zelinske komunalije d.o.o., kao opskrbljivač plinom na distributivnom području koje pokriva Zelina 

- plin d.o.o. imalo je sklopljen Ugovor o prodaji plina za kućanstvo i poduzetništvo sa Prvim 

plinarskim društvom d.o.o. Isti je dana 29.03.2022. godine raskinuo sve Ugovore o prodaji plina sa 

Zelinskim komunalijama d.o.o., iz razloga što mu nije dostavljeno jamstvo Grada koje se prema 

Zakonu o proračunu („Narodne novine“, br. 144/21) i Pravilniku o postupku zaduživanja te davanja 

jamstva i suglasnosti jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. 

55/09 i 139/10) ne može izdati. 

Temeljem naprijed navedenog, a imajući u vidu da će kupci na distributivnom području Zelina - plin 

d.o.o. ostati bez plina, sklopili smo dnevne ugovore o prodaji plina sa Prvim plinarskim društvom 

d.o.o.. po tržišnim cijenama do 02.04.2022. do 6:00 sati. Međutim, dana 31.03. 2022. godine Prvo 

plinarsko društvo d.o.o., poslalo je na naplatu sredstva osiguranja po svim raskinutim ugovorima te 

nas stavilo u blokadu, zbog čega nismo u mogućnosti od drugih opskrbljivača preuzimati plin. 

Sukladno navedenom, Zelinske komunalije d.o.o., od 02.04.2022. godine u 6:00 sati nisu u 

mogućnosti opskrbljivati krajnje kupce iz kategorije kućanstvo i poduzetništvo na distributivnom 

području koje pokriva Zelina-plin d.o.o.“. 

 

Osim navedenog, HERA je, u obavljanju poslova iz svoje nadležnosti, 1. travnja 2022., uvidom u 

informacije o bonitetu na portalu fininfo.hr utvrdila da energetski subjekt ZELINSKE KOMUNALIJE 

d.o.o. nije u mogućnosti plaćati svoje financijske obveze ili je njegova platežna sposobnost značajno 

smanjena, odnosno da je energetski subjekt ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. ušao u blokadu. 

 

Iz navedenog proizlazi da energetski subjekt ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. ne održava 

kontinuirano potreban stupanj tehničke i financijske kvalificiranosti na temelju kojih mu je produžena 

dozvola za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe plinom, registarski broj: 080177689-0347/08-

I/12-II/17. 

 

Napominje se da je člankom 95. stavkom 1. Zakona o tržištu plina („Narodne novine“, broj 18/18 i 

23/20) propisano da će se novčanom kaznom u iznosu od 20.000,00 do 500.000,00 kuna kazniti za 

prekršaj opskrbljivač plinom pravna osoba koja ne postupa sukladno općim uvjetima opskrbe plinom 

iz članka 95. stavka 1. Zakona o tržištu plina, dok je stavkom 4. istoga članka propisano da će se za 

prekršaje iz članka 95. stavaka 1., 2. i 3. Zakona o tržištu plina kazniti i odgovorna osoba 

opskrbljivača plinom pravne osobe novčanom kaznom od 2.000,00 do 15.000,00 kuna. Stavkom 3. 

istoga članka propisano je, pak, da se odgovornoj osobi opskrbljivača plinom koji je počinio dva 

prekršaja ili je u razdoblju od godine dana ponovio prekršaj iz članka 95. stavaka 1., 2. i 3. Zakona 

o tržištu plina može izreći zaštitna mjera zabrane obavljanja dužnosti odgovorne osobe do godine 

dana. 

 

U skladu s člankom 18. stavkom 1. Zakona o energiji („Narodne novine“, broj 120/12, 14/14, 102/15 

i 68/18 - Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti) HERA može 

dozvolu za obavljanje energetskih djelatnosti, prije isteka njezinog važenja, rješenjem privremeno 



4/6 

oduzeti ako energetski subjekt, između ostaloga, ne obavlja energetsku djelatnosti za koju je ishodio 

dozvolu na način propisan zakonom i podzakonskim propisima.“.  

 

Dopisom HERA-e od 4. travnja 2022., klasa: 044-02/22-01/5, urbroj: 371-04-22-1, energetski subjekt 

ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. je obaviješten i o tome da u roku od 15 (petnaest) dana od dana 

primitka toga dopisa, može dostaviti HERA-i svoje primjedbe na „Obavijest o preliminarno 

utvrđenim činjenicama“ te s tim ciljem eventualno predložiti izvođenje dodatnih dokaza u odnosu na 

preliminarno utvrđene činjenice, a u vezi dokaza da je i na koji način je osigurao održavanje uvjeta 

tehničke kvalificiranosti, stručne osposobljenosti, financijske kvalificiranosti i drugih uvjeta na 

temelju kojih mu je izdana dozvola za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe plinom te je upoznat 

s odredbama članka 18. stavka 1. Zakona o energiji te odredbama članka 23. stavaka 1. i 3. i članka 

24. Pravilnika, kojima je regulirano privremeno i trajno oduzimanje dozvole za obavljanje energetske 

djelatnosti.  

 

U vezi s navedenim, energetski subjekt ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o. je 8. travnja 2022. 

elektroničkom poštom te 11. i 20. travnja 2022. preporučenom poštom dostavio HERA-i sljedeću 

dokumentaciju: 

− Izjavu odgovorne osobe energetskog subjekta ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o., direktora 

Ivana Dananića, od 7. travnja 2022., Ur.broj: 132/22, u kojoj se navodi: „…izjavljujem da je 

Zelinskim komunalijama d.o.o., jednostrano raskinut Okvirni ugovor za prodaju plina 

opskrbljivaču u obvezi javne usluge i Okvirni ugovor o prodaji prirodnog plina koji se odnosi na 

poduzetništvo, od strane Prvog plinarskog društva d.o.o. Danom raskida predmetnih ugovora 

Prvo plinarsko društvo d.o.o., prestalo je sa opskrbom plinom te poslalo instrumente osiguranja 

na naplatu, čime su blokirali račune našeg Društva. Budući da smo u blokadi, koja je javno 

vidljiva, iako smo pokušali nismo uspjeli od drugih opskrbljivača nabaviti plin kojim bi nastavili 

opskrbu plinom na našem području. Sukladno naprijed navedenom, Zelinske komunalije d.o.o. 

nemaju sklopljen Ugovor o prodaji plina sa niti jednim veletrgovcem te shodno tome ne mogu 

vršiti opskrbu plina.“, 

− dokument naziva „Podaci o solventnosti na dan: 19.04.2022“, broj dokumenta: 202204200729, 

od 20. travnja 2022., koji je za transakcijski račun energetskog subjekta ZELINSKE 

KOMUNALIJE d.o.o. broj: HR47 2340 0091 1103 6168 1 izdala Privredna banka Zagreb d.d., 

iz kojega proizlazi da stanje sredstava na transakcijskom računu iznosi 0,00 kuna, da ukupni 

iznos evidentiranih naloga za plaćanje za čije izvršenje nema pokrića na računu iznosi 

3.636.359,10 kuna, da prosječno stanje sredstava na računu u posljednjih 30 dana iznosi 1.146,48 

kuna, da iznos odobrenog okvirnog kredita na transakcijskom računu iznosi 0,00 kuna i da je broj 

dana neprekidne blokade računa računajući do dana sastavljanja obrasca, kao i broj dana blokade 

računa proteklih 6 mjeseci računajući do dana sastavljanja obrasca 20 dana, 

− dokument naziva „Podaci o solventnosti na dan: 19.04.2022“, broj dokumenta: 202204200730, 

od 20. travnja 2022., koji je za transakcijski račun energetskog subjekta ZELINSKE 

KOMUNALIJE d.o.o. broj: HR29 2340 0091 5103 6478 5 izdala Privredna banka Zagreb d.d., 

iz kojega proizlazi da stanje sredstava na transakcijskom računu iznosi 16.147,30 kuna, da ukupni 

iznos evidentiranih naloga za plaćanje za čije izvršenje nema pokrića na računu iznosi 

3.636.359,10 kuna, da prosječno stanje sredstava na računu u posljednjih 30 dana iznosi 

16.329,73 kuna, da iznos odobrenog okvirnog kredita na transakcijskom računu iznosi 0,00 kuna 

i da je broj dana neprekidne blokade računa računajući do dana sastavljanja obrasca, kao i broj 

dana blokade računa proteklih 6 mjeseci računajući do dana sastavljanja obrasca 20 dana, 

− dokument naziva „Podaci o solventnosti (Obrazac SOL-2) na dan 05.04.2022“, ID: EA22004RT, 

od 7. travnja 2022., koji je za transakcijski račun energetskog subjekta ZELINSKE 

KOMUNALIJE d.o.o. broj: HR8323600001101426407 izdala Zagrebačka banka d.d., iz kojega 

proizlazi da stanje sredstava na transakcijskom računu iznosi 5.555,76 kuna, da ukupni iznos 



5/6 

evidentiranih nepodmirenih obveza iznosi 3.086.422,58 kuna, da prosječno stanje sredstava na 

računu u posljednjih 30 dana iznosi 81.597,99 kuna, da iznos odobrenog okvirnog kredita na 

transakcijskom računu iznosi 0,00 kuna i da je broj dana neprekidne blokade, kao i broj dana 

blokade računa u posljednjih 6 mjeseci 6 dana, 

− Izjavu odgovorne osobe energetskog subjekta ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o., direktora 

Ivana Dananića, od 7. travnja 2022., u kojoj se navodi: „…da je račun br. 

HR7123600001300051486 otvoren u Zagrebačkoj banci zaštićeni račun za posebne namjene.“ 

i spis iz Internet bankarstva Zagrebačke banke d.d. na kojemu je prikazano: „Partija iz 

1300051486 nije na listi prihvatljivih SOL partija“, zbog čega za navedeni račun nisu dostavljeni 

podaci o solventnosti te stoga isti nije uzet u obzir prilikom utvrđivanja uvjeta financijske 

kvalificiranosti.  

 

Člankom 18. stavkom 1. točkom 1. Zakona o energiji propisano je da HERA može dozvolu za 

obavljanje energetskih djelatnosti, prije isteka njezinog važenja, rješenjem oduzeti privremeno, ako 

energetski subjekt, između ostaloga: 

- prestane ispunjavati neki od uvjeta iz članka 17. stavka 1. točaka 1., 2., 3. i 4. Zakona o energiji ili 

- ne obavlja energetsku djelatnosti za koju je ishodio dozvolu na način propisan zakonom i 

podzakonskim propisima.  

 

Člankom 63. Zakona o tržištu plina propisano je da je opskrbljivač plinom dužan, između ostaloga, 

osigurati istovjetnost količine plina koju preuzme iz plinskog sustava s količinom plina koju je predao 

u plinski sustav, u skladu s aktima iz članaka 89., 90., 91., 92., 93. i 95. Zakona o tržištu plina. 

 

Pravilnikom je propisano: 

- da HERA može dozvolu za obavljanje energetske djelatnosti izdati pravnoj ili fizičkoj osobi koja 

je registrirana za obavljanje energetske djelatnosti u Republici Hrvatskoj i koja ispunjava uvjete 

tehničke kvalificiranosti, stručne osposobljenosti i financijske kvalificiranosti propisane 

Pravilnikom, te ako ne postoje zapreke propisane člankom 17. stavkom 1. točkom 5. i 6. Zakona o 

energiji (članak 4. stavak 2.), 

- da je financijski kvalificirana za obavljanje energetske djelatnosti pravna ili fizička osoba koja 

raspolaže financijskim sredstvima (prosječno stanje sredstava u posljednjih 30 dana na računima 

poslovnih banaka pravne ili fizičke osobe) propisanim u Prilogu II. i Prilogu III. Pravilnika, koji je 

njegov sastavni dio (članak 7.), 

- da financijska sredstva pravne osobe (prosječno stanje sredstava u posljednjih 30 dana na računima 

poslovnih banaka pravne osobe) potrebna za obavljanje energetske djelatnosti opskrba plinom 

iznosi 30.000,00 kuna (Prilog II.), 

- da je energetski subjekt kojem je izdana dozvola za obavljanje energetske djelatnosti dužan 

kontinuirano održavati potreban stupanj tehničke kvalificiranosti, stručne osposobljenosti i 

financijske kvalificiranosti te druge uvjete na temelju kojih je izdana dozvola za obavljanje 

energetske djelatnosti, obavljati energetsku djelatnosti za koju je ishodio dozvolu na način propisan 

zakonom i podzakonskim propisima te pravodobno ispunjavati svoje obveze prema drugim 

energetskim subjektima, koji obavljaju svoju djelatnost kao javnu uslugu, a HERA je ovlaštena 

obavljati nadzor i provjeru navedenih uvjeta kroz razdoblje važenja dozvole za obavljanje 

energetske djelatnosti (članak 15.) 

 

Na temelju činjenica utvrđenih tijekom postupka nadzora, utvrđeno je da energetski subjekt 

ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o.: 

- ne obavlja energetsku djelatnosti opskrbe plinom na način propisan zakonom i podzakonskim 

propisima, budući da zbog toga što nema sklopljen ugovor o prodaji plina, nije, u skladu s člankom 



6/6 

63. točkom 5. Zakona o tržišta plina, osigurao istovjetnost količine plina koju preuzima iz plinskog 

sustava s količinom plina koju predaje u plinski sustav, 

- nije financijski kvalificiran za obavljanje energetske djelatnosti opskrbe plinom, a budući da, 

unatoč tome što prosječno stanje sredstava ukupno na sva tri transakcijska računa u posljednjih 30 

dana iznosi 99.074,20 kuna: 

− sva tri transakcijska računa blokirana su od 1. travnja 2022.,  

− ukupno stanje sredstava na sva tri transakcijska računa iznosi 21.703,06 kuna,  

− iznos odobrenog okvirnog kredita na sva tri transakcijska računa iznosi 0,00 kuna,  

− na sva tri transakcijska računa ima evidentiranih nepodmirenih obveza, odnosno naloga za 

plaćanje za čije izvršenje nema pokrića na računu,  

pa stoga ne raspolaže financijskim sredstvima propisanima Prilogom II. Pravilnika. 

 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u točki 1. izreke ovoga Rješenja. 

 

Člankom 18. stavkom 3. Zakona o energiji propisano je da se odlukom o privremenom oduzimanju 

dozvole određuje rok u kojem energetski subjekt mora ukloniti nedostatke zbog kojih mu se 

privremeno oduzima dozvola te je stoga odlučeno kao u točki 2. izreke ovoga Rješenja. 

 

Člankom 27. stavkom 9. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti propisano je da se pojedinačne 

odluke koje Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije donosi u obavljanju javnih 

ovlasti objavljuju na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije te je stoga 

odlučeno kao u točki 3. izreke ovoga Rješenja. 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

 

    mr. sc. Danijel Žamboki, v.r. 

 

 

U p u t a  o  p r a v n o m  l i j e k u: 

Ovo Rješenje je izvršno. 

Protiv ovoga Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor tužbom kod Upravnog 

suda u Zagrebu, u roku od 30 dana od dana dostave ovoga Rješenja stranki. 

 

 


